附件1
2022年全市各旅行社地接拟奖励情况汇总表
制表单位：三明市文化和旅游局                                               时间：2023年5月30日
	序号
	旅行社名称
	联盟联点奖
	航空旅游奖
	市区过夜奖
	网红打卡全宴奖
	合计（万元）

	1
	泰宁县大金湖国际旅行社有限公司
	0.4725 
	
	
	
	0.4725 

	2
	福之旅假期（泰宁）国际旅行社有限公司
	19.4445 
	
	
	
	19.4445 

	3
	泰宁县金湖康辉旅行社有限公司
	20.9470 
	0.5000 
	
	
	21.4470 

	4
	福建省泰宁县龙之旅国际旅行社有限公司
	0.9165 
	
	
	
	0.9165 

	5
	福建省泰宁县青年旅行社有限公司
	0.0645 
	
	
	
	0.0645 

	6
	泰宁县上清溪旅行社有限公司
	14.9855 
	
	
	
	14.9855 

	7
	福建中太旅行社有限公司
	17.4325 
	
	
	0.1440 
	17.5765 

	8
	三明中国国际旅行社有限公司
	1.2240 
	1.5000 
	2.3800 
	
	5.1040 

	9
	福建省旅游有限公司三明分公司
	
	
	20.2650 
	
	20.2650 

	10
	福建人人旅行社有限公司
	
	
	0.2800 
	
	0.2800 

	11
	福建星旅国际旅行社有限公司
	
	
	0.2350 
	
	0.2350 

	12
	泰宁县大自然旅行社有限公司
	1.0335 
	
	
	
	1.0335 

	13
	福建省泰宁县光大旅行社有限公司
	4.9960 
	
	
	
	4.9960 

	14
	三明建发国际旅行社有限公司
	
	
	0.2750 
	
	0.2750 

	
	合计
	81.5165 
	2.0000 
	23.4350 
	0.1440 
	107.0955 





附件2
2022年三明绿色旅游推广联盟联点奖申报审核情况汇总表
制表单位：三明市文化和旅游局                                                  时间：2023年5月30日

	序号
	旅行社名称
	二联点
	三联点
	四联点
	拟奖励金额（元）

	
	
	团数
	人数
	团数
	人数
	团数
	人数
	

	1
	泰宁县大金湖国际旅行社有限公司
	11
	315
	
	
	
	
	4,725.00 

	2
	福之旅假期（泰宁）国际旅行社有限公司
	4
	67
	1
	90
	25
	1582
	194,445.00 

	3
	泰宁县金湖康辉旅行社有限公司
	73
	2498
	25
	1735
	22
	855
	209,470.00 

	4
	福建省泰宁县龙之旅国际旅行社有限公司
	7
	171
	1
	165
	
	
	9,165.00 

	5
	福建省泰宁县青年旅行社有限公司
	2
	43
	
	
	
	
	645.00 

	6
	泰宁县上清溪旅行社有限公司
	98
	2505
	13
	1205
	10
	534
	149,855.00 

	7
	福建中太旅行社有限公司
	49
	1259
	16
	1885
	16
	667
	174,325.00 

	8
	泰宁县大自然旅行社有限公司
	20
	513
	1
	21
	1
	15
	10,335.00 

	9
	三明中国国际旅行社有限公司
	
	
	1
	12
	2
	98
	12,240.00 

	10
	福建省泰宁县光大旅行社有限公司
	
	
	3
	1249
	
	
	49,960.00 

	
	合计
	264
	7371
	61
	6362
	76
	3751
	815,165.00 

	
	说明：奖励标准：二联点15元/人，三联点40元/人，四联点120元/人。



附件3
2022年航空旅游奖申报审核情况汇总表
制表单位：三明市文化和旅游局                                                  时间：2023年5月30日
	序号
	旅行社名称
	团队情况
	奖励情况

	
	
	团数
	人数
	拟奖励金额（元）

	1
	三明中国国际旅行社有限公司
	3
	150
	15000
（3*5000）

	2
	泰宁县金湖康辉旅行社有限公司
	1
	54
	[bookmark: _GoBack]5000

	
	合计
	4
	204
	20000（3*5000+5000）

	
	说明：2022年航空旅游奖励条件为：对组织乘三明沙县机场航班入明（进港）的50人以上（含50人）团队，游览三明境内3个以上（含3个）景区、住宿1晚以上（含1晚）的，由市文旅局一次性奖励0.2万元。团队行程中涉及三明绿色旅游推广联盟（泰宁、将乐、建宁、沙县、三元）或三明红色旅游推广联盟（永安、明溪、清流、宁化、大田）2个以上县各一个景区、并在联盟区域内住宿1晚以上（含1晚）的，由三明绿色旅游推广联盟或三明红色旅游推广联盟再一次性奖励0.3万元。三明机场奖励政策由福建三明机场有限公司另行制定。



附件4
2022年市区过夜奖申报审核情况汇总表
制表单位：三明市文化和旅游局                                                 时间：2023年5月30日

	序号
	旅行社名称
	团队情况
	拟奖励金额（元）

	
	
	团数
	人数
	

	1
	福建人人旅行社有限公司
	2
	56
	2,800.00 

	2
	三明中国国际旅行社有限公司
	15
	476
	23,800.00 

	3
	福建省旅游有限公司三明分公司
	64
	4053
	202,650.00 

	4
	福建星旅国际旅行社有限公司
	1
	47
	2,350.00 

	5
	三明建发国际旅行社有限公司
	2
	55
	2,750.00 

	
	合计
	84
	4687
	234,350.00 

	
	说明：2022年市区过夜奖励金额50元/人。



附件5
2022年网红打卡全宴奖申报审核情况汇总表
制表单位：三明市文化和旅游局                                          时间：2023年5月30日

	序号
	旅行社名称
	团队情况
	拟奖励金额（元）

	
	
	团数
	人数
	

	1
	福建中太旅行社有限公司
	1
	18
	1,440.00 

	
	合计
	1
	18
	1,440.00 

	
	说明：对从市外一次性组织10人以上旅游团队，游览5个以上（含5个，至少2个有门票收费）网红打卡地、住宿1晚以上（含1晚）、在全宴三明指定餐厅品尝特色全宴的，奖励80元/人次。



